
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Dodávka a montáž dopravního značení v obci Kamenný Újezd“ 
 
Dne 7.3.2019 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016                  

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům.  

Dne 8.3.2019 byla výzva uveřejněna na webových stránkách obce Kamenný Újezd. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 18.3.2019 v 15,00 hodin. V této lhůtě bylo doručeno 7 nabídek.  

Posouzení nabídek proběhlo 18.3.2019 v 15,30 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 
Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Dopravní značení K.H. 

Potoční 259, Kutná Hora 1 
381 907,- 80 200,- 462 107,- 7. 

LION stav.a obch.spol. s r.o. 

Lidická 1274/246 e, České Budějovice 
331 998,- 69 720,- 401 718,- 5. 

HPN projekt s.r.o. 

Obrataň 93 
251 360,- 52 785,- 304 145,- 2. 

GS Plus s.r.o. 

Bohunická cesta 385/5, Moravany u Brna 
339 996,- 71 399,- 411 395,- 6. 

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 

Plzeňská 666, Líně 
288 326,- 60 548,- 348 874,- 4. 

Gornex s.r.o. 

V domcích 60/20, Praha 6 - Liboc 
281 891,- 59 197,- 341 088,- 3. 

PasProRea s.r.o. 

Holkov 32, Velešín 
227 190,- 47 710,- 274 900,- 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-4/VIII/2019 ze dne 27.3.2019  byla schválena dodavatelem akce společnost  PasProRea s.r.o., 

Holkov 32, 382 32  Velešín 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Vyvěšeno dne:  28.032019 

Sejmuto dne:   15.04.2019 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 28.03.2019 


